querelre Mendel, qua Posonien-
ses iudseos in civitate molesta-
rent, eis nocumenta faceront et
min as captivitatis imponerent-
vetat ali quem contra iustitiam
iudteos aggredi 1502 jun. 10;
ratione alicuius baptizati chri-
stiani, filii Salamonis iudeeí,
qui brevi tempore religionem
iudaicam et denique iterum
christian am intrarot, quam ob
rem Supronienses iudreos in sua
civitate commorantes captiva-
rent, affirmantes íudseos filium
fraudulenter ad fideiri iuduicam
conversos esse - iubet indeeos
captos sine ulla dilatione eli-
berari ; omnem usuram, quam
cives Posonienses iudeeis do-
bent, relaxandam ducit, ita ta-
men, ut capitalern usque ad
festum Martini persolvant 1503
máj. 6; V. s. v, Anna: mittit
Mendel prrefectum ad talem
limitationem facíendam, ut civi-
tati dampnum non fiat et iu dasi
istic permánere valeant 1':>03
jun. 22; mandat, ut ex parte
here dum condam 'I'hornre Bay-
zawor iuxta legitimas. compro-
bationes Jacobi Nyzel íudesi in-
stirium fiat 1504 nov. 30;
relaxandam du cit usuram, quee
super summis pocuniarum per
Cristofforum Keszler a iuda-is
Prentel et Hayndel levatarum
idem Cristofforus iudzeis dictis
obligasse dicibur 1505 jul. 19;
man dat Posoniensibus, nt con-
sortem, necnon filios et filias
Iacobi Mendel preefecti, quiPo-
sonium veniunt, contra omnes
illegitimos impeditores tueantur
1505 szspt, 1s , vstat aliquem
Israelem, homin em Mendel p rai-
fecti mclestari 150b decz. 18;
mandat Posonieusibus. ne iu-
draos ex civitate exire perm it-
tant et exire veleutibus dobitu.
ne in regestro conscripta qui-
dem, extradere minime prtcsu-
mant 1506 jan. 22; in bet Poso-
nienses Handel iudaio statim
iustitiam facere 1507 febr. 3; ad
supplicationem Androse Kheppl,
civis Posoniensis manc1at PO-
soniensibus, ne dictum Andream
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Kheppl ad inatantiam iudaii
ratione usuree iudicent 1508 jan,
5; iubet Posonienses iudrsum
Handel ad reddendum Augus-
tino Myshylber piguus compel-
lere 1508 márcz. 10; cerüiores
facit Posonienses Judanam in
ultima voluntate Salamon em,
iudeeum Budensem omnium re-
rum et bonorum, prrasertim apud
manus Moysis iudan Posonien-
sis existentium, exeeutorem fe-
cisse, qua de causa mandat, ut
res et bona dictré Iu donu- apud
Moyseru ralictu Salruuoni trad-
dantur 1508 máj. 4; a:gl'e fert,
quod Posonienses non curacis re-
gis mandatis certas res iudreo-
rum abstulerent ; mandat igitur,
qu atenus iudreis ablatas res eis
integre reddantur 1511 aug. 22;
certiores facit Posonienses se
iudreum Mendel Fékethe in sua
ac iudaiorum causa, donec J 0-